

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej: Krajowa Informacja Skarbowa Teodora Sixta 17 43-300 Bielsko Biała  Numer identyfikacyjny REGON: 366063511	<b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b>  <b>jednostki budżetowej</b>  <b>sporządzony na dzień 31/12/2018 r.</b>	Adresat:  Ministerstwo Finansów	
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
<b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>	1 755 593,14	2 224 543,14	
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	
V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00	
VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	1 755 593,14	2 224 543,14	
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	64 703 020,44	83 669 680,98	
I. Amortyzacja	438 670,46	862 249,21	
II. Zużycie materiałów i energii	2 156 919,15	2 782 748,32	
III. Usługi obce	2 335 521,65	3 757 303,67	
IV. Podatki i opłaty	100 436,73	141 340,70	
V. Wynagrodzenia	48 793 010,11	62 378 433,68	
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	10 735 763,37	13 483 577,74	
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	142 698,97	264 027,66	
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	
IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	0,00	0,00	
X. Pozostałe obciążenia	0,00	0,00	
<b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)</b>	-62 947 427,30	-81 445 137,84	

<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	24 337,79	75 804,95
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	24 337,79	75 804,95
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	574 646,95	527 402,50
I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
II. Pozostałe koszty operacyjne	574 646,95	527 402,50
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	-63 497 736,46	-81 896 735,39
<b>G. Przychody finansowe</b>	0,00	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II. Odsetki	0,00	0,00
III. Inne	0,00	0,00
<b>H. Koszty finansowe</b>	0,00	0,00
I. Odsetki	0,00	0,00
II. Inne	0,00	0,00
<b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	-63 497 736,46	-81 896 735,39
<b>J. Podatek dochodowy</b>	0,00	0,00
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	0,00	0,00
<b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	-63 497 736,46	-81 896 735,39

Główny Księgowy

Marcelina Kućmierz

27-03-2019 14:31:43

Kierownik Jednostki

Roman Kucharczyk

27-03-2019 15:01:28